
rixl lTá ř|(0l|0MIc|{A
Z A P A N O C F S t T

U N I V E R Z  I T Y

v  PLZ ř { |

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ pnÁcn
AkademickÝ r ok 2015 l 2016

Patrik Bořek

Ekonomická a regionální geograÍie

Téma bakalářské práce:

Geomoďologie žulovych balvanů v čistecko.jesenickém masívu v oblasti Petrohradu u Jesenice

Ilodnotitel _ vedoucí práce: Pavel Mentlík

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Čbnění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni prárce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
If) Práce s odbonrou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturoq uroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoýposfupřešení apráce s informacemi
K) Záxěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomýpřínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce akatedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zprirce

Do Portálu zČu ny zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikaěního stupně:3

Autor věnovalproblemtice zliačné úsilí, provedený terénní výzkum byl poměrně rozsáhlý a relativně
nríročný. Zejména terénní \rýzkumy autor začínal opakovaně po dlouhé době, kdy se práci nevěnoval.
Některé metodické aspekty nebyly zcela kompletně pochopeny a zvládnuty. Interpretace azávěry
mohly bý více dopracovány.

12 3  4  N
x!!!D
!x!!!
!x!!!
xrn!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!!x!!
x!!!!
!xn!!
!x!!!
x!!!!
Dtx!!
!xtr!!
!x!trD

x
!
!



- řtÍurTt ilBrBrEÍ.l
ř zApnoorrsxt

UHIYENZITY
Y PUilI

FAKI,LTA EKoNoMIcKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V Plzni, dne 30. 5.2016

; - .,'',"" ,)j

,' l','r)"'?*'* ,{':*-
Podpis hodnotitele

Metodické poatámky
' ozračte výsledek kontoly plagiátaství, který jste zadaVa do Portálu zČU. v případě zadání ,posouzeno - pďeďelá
shoda" uvedle odůvodnění.
2 KlilcrÚim na pole vyberte požadovaný kvalifikační stry€ň.
" stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stw€ň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otez*y a pripomínky k bližšímu vysvětlení 6i ótna1.ow _ dvě až ři oti,s*y.

Posudek oderzdejte ve dvou originá{ních vsotoveních (oboustranný tisk) qpolu s bakalffskou prací na sekrďtriát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručďm podpisem modře (pro rozeznání miginálu).


